&

,%?V

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio TA LLA

T’ C ”(%7 AAMEDIATA. E

Y
La presente deliberazione viene affissa fg ? ég?;ﬁg f%@gzll%lbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. Qwﬁq del =8 AGD, 2003

Oggetto: Concessione contributo al “Comune di San Lupo” per I’organizzazione
della manifestazione “San Lupo, lolio ... e le sue strade”.,

L'anno duemilatre il giomo _ 0770 del mese di IAG;—Q STO presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

L'Assessore Proponente, dr. Giorgio C. NISTA, W \'
v

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’ U. O. “Attivita Produttive”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

VISTO TP’allegata nota con la quale il Sindaco del “Comune di San Lupo” chiedeva un
contributo economico per I’organizzazione della 7 edizione di “San Lupo, I’olio ... e le sue strade”
che avra luogo nei giorni 6 e 7 settembre 2003;

CONSIDERATO che la suddetta manifestazione & organizzata, dal Comune di San Lupo,
per pubblicizzare la produzione del locale olio d’oliva che ¢ ritenuto, dagli estimatori, uno dei
migliori oli d’Italia ricevendo, per le sue caratteristiche organolettiche e per il suo bassissimo tasso
di acidita, anche un premio di rilevanza nazionale;




L

RITENUTO che I’olio di San Lupo sia, certamente, uno dei prodotti di punta della
produzione agro-alimentare del Sannio, € che pertanto la sua promozione e valorizzazione
rappresenti una ottima opportunita per veicolare il “prodotto SANNIO” al di fuori dei confini
Provinciali;

RILEVATO che I’Assessore alle Attivita Produttive, per le suddette considerazioni, ha

proposto di concedere un contributo economico di 1500,00 euro per 1’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Comune di San Lupo” il patrocinio e contributo economico
di 1500,00 euro per I’organizzazione della 7° edizione della manifestazione “San Lupo, I’olio ... ¢ le
sue strade”;




spnme parere favarevole cxrca Ia regolanta tecmca deﬂa proposta

1 | , . s Il Dirigent ;I{Se ore

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata nota con la quale il Sindaco del “Comune di San Lupo” chiedeva un
contributo economico per 1’organizzazione della 7* edizione di “San Lupo, I’olio ... € le sue
strade” che avra luogo nei giorni 6 e 7 settembre 2003;

2. Concedere al “Comune di San Lupo” il contributo economico di 1500,00 euro per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al cap. 10711 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermafo £ sottoscritto
IL SEGRETARIQ (4ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio JANNELLA) le Carmin ORE)

N. ,M____ Registro Pubblicaziose

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U, - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. \

’% g &%ﬁﬁﬁ Zﬁjg

BENEVENTO /

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. ’

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

I

n. 267 il giorno

- @ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

IL. SEGRETARI® GENERALE 3 "
§f‘~ %ﬂé‘l;’“ “m'ﬁn’; ]

Copia per

smo@%& ax @ a@of)}dj\ﬁ KPTOMM_"Q/ 1(4 g
SETTORE Wt i1_fig- !

SETTORE prot. n.

< Revisori dei Conti i prot. n.

“ X Nucleo di Valutazione i ' prot. n.
R

prot. n.




DA: COMUNE  &~1.UPD N.FAX 18824 811246 @6 AGD. 2083 18:47  P1

Xy COMUNE DI SAN LUPO

C.A.P 82030 PROVINCIA DI BENEVENTO (=
Tel. 0824811002 Fax 0824811246 PROVINE

TSI

S

-7 AGO 2203 |

Prot. N°_7365 /2003
TELEFAX 0824 - 355160

On, Carmine NARDONE
Alla c.a della dott.ssa TARANTO

OGGETTO: contributo per manifestazicne.

Questa Amministrazione, nei giorno 6 & 7 settembre c. a. , organizza la manifestazione: <<
San Lupo l'olio e ... le sue strade>>,

Sono previste iniziative tese alla valorizzazione nonché alla commercializzazione dell”olio di
San Lupo , antico e noto prodoito, che tra I’altro, per le sue particolari caratteristiche ha
ottenuto riconoscimenti di livello Nazionale.,

In linea con quanto I’ Amministrazione Provinciale sta ponendo in essere per la valorizzazione

. dei prodotti tipici del Sannio, questo anno il Comune di San Lupo ha inteso realizzare una
serie di avvenimenti mirati, cioé a dire finalizzati alla conoscenza di nuove e piu proficue
tecniche di produzione nel rispetto del territorio di cultivar ¢ in considerazione dell’elevata
qualita del prodotto.

Numerosi saranno infatti gli esperti chiamati ad illustrare le nuove metodologie e le
sopraggiunte possibilita tecnico — economiche, che una piccola comuniti come la nostra potra
- sperimentare.

Questa Amministarzione, consapevole dello sforzo economico sopportato e dell’impegno
profuso, chiede alla S. V. I’erogazione di un contributo pari ad €uro 3.000,00+,

Con Paugurio che tale richiesta venga accolta , la scrivente porge i migliori saluti.

Li, 6 agosto 2003,
T —— IL SINDACO
Pﬁiﬁ“gﬁﬁm Bi goamy LIS

| 2 4 7 é Batn arrive

...... =7 RE60.2003

—_— Y




